3. Quando ergo comedimus vuam, idem est in *Sup. hoc si-ordine ad cibationem, & nutritionem, ac si sumeremus gaunter, & folium succum ipsius; quia solus est aptus, vt digeratur; præterita.*

Y 2 atque